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Мазiрдiц 13 кунiДIеню 13

12 cayip 2025ж.ll2 апреля2025r.
ШыгуыДыход Щуны,тг/Стоишость,тг

6-11ж,/6-1lл. 11-18ж./l1-18л. 6-1lж./6-1lл. 11,18ж,/11-18л.

Завтрак J\Ъ 1

каша молочншI пшеничнаlI
Вафли

Бугерброл с маслом и сыром

Кофейный напиток с молоком

Завтрак ЛЬ 2

Груши
обед

хлеб пшеничный
Хлеб ржаной

75 23

75 29

300 l53
100 95

l80 5,7

суйек сорпасындагы уй кеспе Суп лапшадомашняrI на к\б

Тацгы ас Jlb 1

Суггi бидай ботцасы
Вафли

Май жэне iрiмшiк косылган
бугерброл

Суггi кофе сусыны
Тацгы ас Jlb 2

Алrr,ryрт

TycKi ас

Бидй наны

Щара бидай наны

сорпасы
(ызанац трлыгындагы тауьщ

Курiш гарнирi

Тустен кейiнгi ас

Шырын

Пеште пiсiрiлген картоп цосылган
бэлiш

Кешкi ас Jlb 1

Ет косьшган лагман
Сугтi TaTTi шай

Сары май косьшган кара бидай
наны

Кешкi ас Jlb 2

Айран

бульоне
Курича в томатном соусе

Рисовый гарнир

Полдник
Сок

Пирожок с картофелем

запеченый в духовке
Ужин ЛЬ 1

лагман с мясом
Чай сладкий с молоком

Хлеб ржаной с маслом

Ужин Лb 2

Кефир

200
25

l22
200

250

75

75

250
100

150

200

100

200

100

200
200

85

l50

250
25

122

200

250
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55

l27
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2з
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1бб

95

64

76

415

lз2

51

з66
60

79

l02

С дэруменi косылган жаца пiскен Компот из.свежих шIодов с
- жемiскомпоты витаминомс

Зайтун майы косьшlган кьванак Сшlат свежихпомидор,
салаты заправленный олив. маслом
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Медкызметкер/медработник=>/ КахарбековБ,К,
/
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"Солтyстiк Казакстан облысы акiмдiгiнiц бiлiм баскармасы" коммуналдык мемлекетгiк мекемесiнiц "ЛЬ 1

арнайы мецтеп-интеLнаты" коммуналдык мемлекеттiк MeKeMeci

комм.,gнальное гос}rдарственное }rчреждение "Специальная школа - интернат J\b 1" коммунального

государственного yчреждения "управление образования акимата Северо-казахстанской области"


